2015 / 05 / 28

      グリーンパートナー環境品質認定通知書

     Notification of Green Partner Certification

Attn ：マイクロテック（株） 御中

       MICROTEK Inc.

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、弊社環境品質保証活動に多大なるご協力を賜り、お礼申し上げます。

貴社のグリーンパートナー環境品質認定手続きが完了しましたのでご通知申し上げます。

今後とも弊社環境品質保証活動にご協力を賜りますようお願い致します。

Thank you for your kind support on Sony Green Partner Activities.

We would like to inform you that Green Partner Certification has been authorized.

Your continuous cooperation on Sony environmental quality assurance activities is highly appreciated.

認定範囲 / Scope of Green Partner Certification
ファクトリー

コード

マニュファクチャラー名称

（英文）

工場名称

（英文）
管理区分 監査期限

Factory Code MC Name FC Name Classification Expiry Date

FC013871 AltoBeam(China)Inc. (No Factory Name) - 2017/07/31

FC005087 ITE Tech,Inc. HQ - 2017/07/31

FC000797 Kingbright Electronic Co.,Ltd. (No Factory Name) - 2017/07/31

FC012996 Lantronix, Inc. (No Factory Name) - 2017/07/31

FC012842 MICROTEK Inc. Greenliant Systems, Ltd. - 2017/07/31

FC006573 MICROTEK Inc.
Headquqrtered(Trading

Company)

- 2017/07/31

FC000250 Monolithic Power Systems,Inc. Headquater - 2017/07/31

FC005090 Sunscreen Corporation (No Factory Name) - 2017/07/31

FC011032
Wuxi China Resource Micro-Assembly

Tech., Ltd.          ANST

- 2017/07/31

ソニー（株）/ Sony Corporation
   調達本部 / Procurement Group
   グリーンパートナー事務局 / Green Partner Secretariat